中 国 内 部 审 计 协 会

中国内部审计协会关于举办“变革时代内部审

计面对的机遇和挑战”专题报告会的通知

    为加强内部审计的国际交流，促进内部审计人员学习借鉴国

际内部审计的先进理念和最佳实务，推动我国内部审计的发展，

我会特邀国际内部审计师协会（IIA）秘书长兼首席执行官理查

德·钱伯斯先生等专家，于 2018 年 8 月 13 日在深圳举办一场“变

革时代内部审计面对的机遇和挑战”专题报告会。现将报告会具

体事宜通知如下：

    一、报告会时间和地点

    8 月 13 日上午 9：00 至下午 17：00。深圳中航城格兰云天

大酒店 2 楼格兰宴会厅，地址：广东省深圳市福田区深南中路

3024 号。参会代表可乘坐地铁一号线至华强路站 B 出口，或乘

公交车至上海宾馆站。

二、 演讲人和报告会形式

    报告会上午由 IIA 秘书长兼首席执行官理查德·钱伯斯做专

题报告，演讲人使用英语，会议提供交替传译。下午邀请亚洲内

部审计师协会联合会执行委员会副主席李深女士、安永（中国）

企业咨询有限公司大中华区信息安全主管阮褀康先生和大中华

区信息安全执行总监陈光华先生进行演讲，演讲人使用普通话。

    三、报名方式和会议注册费

报名参会的人员请点击此处（或登录 http://ciiahy.7east.cn），

找到本次会议，点击“点击报名”按钮，填写参会人员相关信息。

由于会议场地有限，如报名达到预定人数，将会提前中止。本次

报告会注册费标准为 200 元/人，参会代表在报到时缴费，由我

会现场开具发票。

    四、注意事项

    1. 参会人员可获得我会提供的 8 个后续教育学时，有需要的

参会人员请在线报名时填写身份证后六位。会议结束一周后，可

登陆我会后续教育证书查询页面（http://zs.ciia.com.cn/），输入姓

名和身份证后六位获取并打印后续教育培训证书。

    2. 会议于上午 9:00 正式开始，8:00-9:00 为报到时间。

3. 所有参会代表将获赠钱伯斯先生著作《值得信赖的顾问：

杰出内部审计人员的关键特征》一本。会议期间将举行钱伯斯先

生现场签名仪式，欢迎参会代表参加。

4. 会议注册费含当天自助午餐，参会代表凭报到时领取的餐

券用餐。

5. 参会代表在报到时可通过现金、支付宝、刷卡等方式缴纳

会议注册费，会议结束后在报到处领取发票。

http://ciiahy.7east.cn/

6. 由于参会人员较多，本次报告会恕不统一安排住宿和接送

站服务，敬请谅解。

    7. 联系人：刘梓眉（010-82199836）。

附件：报告会日程

                              中国内部审计协会

2018 年 7 月 16 日

附件

报告会日程

时间 议程 演讲人 职务

8：00-9：00 会议报到

9：00-9：10 中国内部审计协会领导致欢迎词

9：10-11：10
首席审计执行官面对的重要风险

内部审计人员如何成为值得信赖的顾问
理查德·钱伯斯

国际内部审计协会秘书长

兼首席执行官

11：10-11：40 钱伯斯先生现场签名仪式

11：30-13：30 午餐

13：30-15：00 变革时代的审计 李深

东亚银行有限公司集团总

稽核兼总经理

亚洲内部审计师协会联合

会执委会副主席

15：00-15：30 休息

15：30-17：00 内部审计：网络安全的第三道防线

阮褀康
安永大中华区信息安全主

管

陈光华
安永大中华区信息安全执

行总监